2022 年 2 ⽉ 8 ⽇

 関係各位

IMS グループ株式会社ハンドベル・ケア
ケアピリカみさと

 所⻑ 桑原洋⼀

 当事業所職員の新型コロナウイルス感染について 2 ⽉ 7 ⽇時点で 4 名の職員が家庭内
感染で⾃宅待機中となり、そのうち 3 名が陽性となりました。
  接触者の調査を⾏い、保健所の指導を仰いだ結果、『濃厚接触者なし』との判断 を受け
ました。感染が判明する前 1 ⽉ 27 ⽇、発覚後２⽉ 3 ⽇に全職員に PCR 検査を実施いた
しました。 結果、⾃宅待機者以外の職員は、全員陰性を確認しております。
 当事業所といたしましては引き続き健康管理の強化とユニバーサルマスク・⼿洗 い・うが
い・定期的な換気・事業所内の清掃の強化を⾏ってまいります。加えて、さらなる安⼼を確
保するために 毎週⽊曜⽇に PCR 検査を全職員に実施してまいります。

なにとぞご理解・ご協⼒のほどよろしくお願い申し上げます。